Z.10.B.S
Z.10.B.S
ZÜRICH
ZÜRICH
ZÜRICHZ.10.B.S - REV. 2 - 131
O modelo Sanitário foi projetado para indicar pressão
em processos onde haja movimentação de fluídos em
condições sanitárias, bio-farmacêuticas ou processos com

registro de “Pico” de pressão máxima e mínima são
parâmetros que podem ser ajustados pelo frontal do
instrumento.
As mais completas opções de conexões sanitárias ao
processo, construídas conforme normas internacionais fazem
da série Z.10 um instrumento versátil, robusto e de longa vida
útil com alto grau de sanitariedade.
• Manômetro digital
Código
Zürich
Tam.
Nom.
(Pol.)
Dimensões
A B C
SMS-NP-25 25 51 20 40 x 1/6
SMS-NP-38 38 74 25 60 x 1/6
SMS-NP-51 51 84 26 70 x 1/6
SMS-M-25 25 - 15 40 x 1/6
SMS-M-38 38 - 20 60 x 1/6
SMS-M-51 51 - 20 70 x 1/6
TC-25 25 50.5 21.5 -
TC-38 38 50.5 21.5 -
TC-51 51 64.0 21.5 -
DIN-NP-25 25 63 21 52 x 1/6
DIN-NP-40 40 78 21 65 x 1/6
DIN-NP-50 50 92 21 78 x 1/6
DIN-M-25 25 - 29 52 x 1/6
DIN-M-40 40 - 33 65 x 1/6
DIN-M-50 50 - 35 78 x 1/6
Opcional Pol. mm Pol. (A) mm (A)
ATC-1.1/2 1.1/2 38.1 2.13 54.0
ATC-2 2 50.8 2.66 67.5
Outras conexões podem ser fabricadas conforme especificações do cliente.